
2010/01/19

2009年(平成21年)ポリスチレン生産出荷実績表

生 産 前 月 比
前 年 同
月 比 内 需 前月比

前 年 同
月 比 輸 出 前月比

前年同
月 比 出 荷 計 前月比

前年同
月 比 末 在 庫 前月比

前 年 同
月 比 月数

2008/1～3月計 224,067 105 104 200,428 93 94 9,986 69 118 210,414 91 95 109,023 114 106 1.5

2008/4～6月計 200,593 90 87 212,978 106 94 11,179 112 105 224,157 107 94 85,460 78 91 1.0

2008/7～9月計 209,471 104 89 198,658 93 96 10,785 96 107 209,443 93 97 85,491 100 76 1.3

2008/10～12月計 182,631 87 85 156,374 79 72 5,325 49 37 161,699 77 70 106,417 124 112 2.1

2008年(平成20年)合計 816,762 92 768,438 89 37,275 85 805,713 89 106,417 112 0.0

2009 年 1月 39,676 73 54 45,318 93 73 1,343 87 46 46,661 93 72 99,437 93 95 2.1

1-3 2月 38,678 97 51 44,476 98 66 1,392 104 38 45,868 98 65 92,247 93 84 2.0

月 3月 47,035 122 64 57,611 130 81 2,533 182 73 60,144 131 80 79,138 86 73 1.3

計 125,389 69 56 147,405 94 74 5,268 99 53 152,673 94 73 79,138 74 73 1.3

4月 59,367 126 83 56,941 99 82 3,253 128 82 60,194 100 82 78,312 99 73 1.3

4-6 5月 64,847 109 97 55,204 97 87 1,791 55 48 56,995 95 85 86,164 110 80 1.5

月 6月 63,126 97 102 70,519 128 88 3,087 172 88 73,606 129 88 75,684 88 89 1.0

計 187,340 149 93 182,664 124 86 8,131 154 73 190,795 125 85 75,684 96 89 1.0

7月 76,786 122 109 64,335 91 85 4,457 144 104 68,792 93 86 83,678 111 110 1.2

7-9 8月 63,458 83 87 59,441 92 97 3,905 88 113 63,346 92 98 83,793 100 100 1.3

月 9月 66,798 105 101 68,807 116 112 2,589 66 85 71,396 113 110 79,197 95 93 1.1

計 207,042 111 99 192,583 105 97 10,951 135 102 203,534 107 97 79,197 105 93 1.1

10月 55,658 83 85 55,313 80 97 2,405 93 121 57,718 81 98 77,137 97 84 1.3

10-12 11月 55,065 99 88 57,015 103 112 2,962 123 165 59,977 104 114 72,225 94 70 1.2

月 12月 58,275 106 108 52,490 92 108 2,240 76 146 54,730 91 109 75,770 105 71 1.4

計 168,998 82 93 164,818 86 105 7,607 69 143 172,425 85 107 75,770 96 71 1.4

2009年(平成21年)累計 688,769 84 687,470 89 31,957 86 719,427 89 75,770 71



2010/01/19

　　　　　　　　　　　　　　　　　　2009年(平成21年)ポリスチレン用途別実績表

電 機 ・ 工 業 用
前 年 同 月

比 包 装 用
前 年 同 月

比
雑 貨 ・ 産 業 用

前 年 同 月
比 Ｆ Ｓ 用

前 年 同 月
比 内 需 合 計

前 年 同 月
比

2008/1-3月計 47,972 99 88,095 104 28,512 75 35,849 85 200,428 94

2008/4-6月計 49,162 94 96,097 96 29,971 92 37,748 90 212,978 94

2008/7-9月計 47,585 91 89,250 100 24,545 93 37,278 97 198,658 96

2008/10-12月計 32,085 64 72,643 77 18,969 68 32,677 74 156,374 72

2008年(平成20年)合計 176,804 87 346,085 94 101,997 82 143,552 86 768,438 89

2009 年 1月 9,038 61 20,174 76 5,806 63 10,300 90 45,318 73

1-3 2月 8,546 51 18,967 65 7,603 85 9,360 78 44,476 66

月 3月 8,516 52 29,032 90 9,273 89 10,790 87 57,611 81

計 26,100 54 68,173 77 22,682 80 30,450 85 147,405 74

4月 11,006 69 27,135 83 7,639 87 11,161 93 56,941 82

4-6 5月 10,388 69 27,205 98 7,293 86 10,318 86 55,204 87

月 6月 13,079 72 32,806 92 12,019 95 12,615 92 70,519 88

計 34,473 70 87,146 91 26,951 90 34,094 90 182,664 86

7月 13,577 76 30,657 91 7,923 71 12,178 93 64,335 85

7-9 8月 11,735 84 27,799 98 8,442 123 11,465 93 59,441 97

月 9月 15,520 98 33,016 121 7,226 110 13,045 110 68,807 112

計 40,832 86 91,472 102 23,591 96 36,688 98 192,583 97

10月 11,445 90 25,001 96 7,028 104 11,839 104 55,313 97

10-12 11月 11,430 109 26,584 112 6,705 118 12,296 112 57,015 112

月 12月 10,500 118 23,726 104 6,251 95 12,013 117 52,490 108

計 33,375 104 75,311 104 19,984 105 36,148 111 164,818 105

2009年(平成21年)累計 134,780 76 322,102 93 93,208 91 137,380 96 687,470 89



2010/01/19

2009年(平成21年)スチレンモノマー生産出荷実績表

生 産
前 月
比

前 年 同
月 比 内 需

前 月
比

前 年 同
月 比 輸 出

前 月
比

前 年
同 月
比

出 荷 計
前 月
比

前 年
同 月
比

末 在 庫
前 月
比

前 年 同
月 比

月
数

2008/1-3月計 784,505 91 87 477,147 97 103 307,343 81 72 784,490 90 88 102,450 112 95 0.4

2008/4-6月計 752,597 96 88 443,371 93 93 333,710 109 80 777,081 99 87 102,438 100 137 0.4

2008/7-9月計 698,557 93 76 439,845 99 85 294,255 88 74 734,100 94 80 97,558 95 109 0.5

2008/10-12月計 627,748 90 73 376,597 86 77 268,048 91 70 644,645 88 74 100,066 103 110 0.5

2008年(平成20年)合計 2,863,407 81 1,736,960 89 1,203,356 74 2,940,316 82 100,066 110

1月 208,007 98 70 89,295 76 52 115,075 120 100 204,370 96 72 107,244 107 104 0.5

2009 ／ 2月 199,096 96 77 71,808 80 44 125,481 109 132 197,289 97 76 108,973 102 103 0.6

1-3 月 3月 225,812 113 97 87,771 122 61 156,052 124 161 243,823 124 101 90,857 83 89 0.4

計 632,915 101 81 248,874 66 52 396,608 148 129 645,482 100 82 90,857 91 89 0.4

4月 252,605 112 113 106,683 122 69 142,198 91 175 248,881 102 105 96,271 106 102 0.4

4-6 月 5月 275,956 109 101 117,758 110 83 172,165 121 136 289,923 116 108 82,264 85 76 0.3

6月 285,800 104 112 127,898 109 87 164,440 96 131 292,338 101 107 84,600 103 83 0.3

計 814,361 129 108 352,339 142 79 478,803 121 143 831,142 129 107 84,600 93 83 0.3

7月 262,177 92 101 149,017 117 93 130,684 79 111 279,701 96 101 76,822 91 78 0.3

7-9 月 8月 279,963 107 115 124,422 83 84 139,595 107 133 264,017 94 104 106,690 139 110 0.4

9月 255,310 91 131 129,340 104 98 140,967 101 197 270,307 102 133 92,697 87 95 0.3

計 797,450 98 114 402,779 114 92 411,246 86 140 814,025 98 111 92,697 110 95 0.3

10月 239,082 94 118 121,795 94 93 123,754 88 150 245,549 91 115 86,204 93 86 0.4

10-12 月 11月 248,286 104 116 127,962 105 99 124,356 100 139 252,318 103 116 82,823 96 84 0.3

12月 261,747 105 124 125,588 98 107 115,543 93 120 241,131 96 113 100,496 121 100 0.4

計 749,115 94 119 375,345 93 100 363,653 88 136 738,998 91 115 100,496 108 100 0.4

2009年(平成21年)合計 2,993,841 105 1,379,337 79 1,650,310 137 3,029,647 103 100,496 100



2010/01/19

2009年(平成21年)スチレンモノマー用途別実績表

GP/HI 前 年
同月比 EPS 前 年

同月比 AS 前 年
同月比

合 成 ゴ ム
前 年
同月比 UPER 前 年

同月比 ABS 前 年
同月比 そ の 他

前 年
同月比 計

前 年
同月比

2008/1-3月計 219,127 106 37,900 79 15,847 91 49,520 116 9,278 85 74,958 100 70,517 109 477,147 103

2008/4-6月計 192,241 91 42,739 89 15,346 85 47,015 125 6,526 61 74,077 94 65,427 89 443,371 93

2008/7-9月計 188,411 81 36,155 82 15,683 98 46,752 96 6,176 66 70,639 85 76,029 88 439,845 85

2008/10-12月計 170,308 83 31,136 66 14,406 93 38,251 72 4,126 35 54,087 73 64,283 78 376,597 77

2008年(平成20年)
合計

770,087 90 147,930 79 61,282 92 181,538 100 26,106 61 273,761 88 276,256 90 1,736,960 89

2009 年 1月 36,455 49 10,446 72 4,780 78 11,567 58 1,630 44 8,844 35 15,573 59 89,295 52

1-3 2月 30,202 41 8,258 72 895 21 10,057 56 1,260 40 10,196 36 10,940 45 71,808 44

月 3月 44,846 64 8,688 72 2,470 45 6,059 52 697 29 8,380 40 16,631 84 87,771 61

計 111,503 51 27,392 72 8,145 51 27,683 56 3,587 39 27,420 37 43,144 61 248,874 52

4月 58,673 83 8,437 61 1,827 34 7,872 55 751 40 14,965 51 14,158 73 106,683 69

4-6 5月 60,821 95 9,971 76 3,806 90 11,709 69 1,352 70 16,446 77 13,653 68 117,758 83

月 6月 59,149 103 12,123 77 6,081 106 9,100 57 1,631 60 15,249 65 24,565 95 127,898 87

計 178,643 93 30,531 71 11,714 76 28,681 61 3,734 57 46,660 63 52,376 80 352,339 79

7月 76,514 118 12,342 81 5,185 107 12,137 78 1,314 52 17,748 73 23,777 73 149,017 93

7-9 8月 58,290 87 10,290 98 2,464 50 13,297 83 827 66 19,890 82 19,364 79 124,422 84

月 9月 62,194 110 10,710 102 2,657 45 12,026 79 1,301 54 17,342 79 23,110 122 129,340 98

計 196,998 105 33,342 92 10,306 66 37,460 80 3,442 56 54,980 78 66,251 87 402,779 92

10月 53,156 87 11,403 97 2,736 119 16,495 114 1,557 109 16,891 112 19,557 82 121,795 93

10-12 11月 53,461 91 11,446 119 4,702 90 15,652 122 1,627 110 20,877 93 20,197 109 127,962 99

月 12月 53,228 106 11,515 119 5,062 74 14,449 132 904 74 21,562 131 18,868 86 125,588 107

計 159,845 94 34,364 110 12,500 87 46,596 122 4,088 99 59,330 110 58,622 91 375,345 100
2009年(平成21年)

合計
646,989 84 125,629 85 42,665 70 140,420 77 14,851 57 188,390 69 220,393 80 1,379,337 79
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